3.1 Hankija on kohustatud maksma töövõtjale kõigi käesoleva lepinguga määratud kohustuste 

täitmise eest: 

Tööliik Ühik Maht Ühiku hind; € Summa; € 

Osa 3. Strupa teeotsa PLK kändude ja mätaste 

freesimine ha 0,91 4900,00 4459,00 

Osa 3. Urissaare niidukompleksi võsa ja rohustu 

hekseldamine ha 0,35 4500,00 1575,00 

kokku 6034,00 (kuus tuhat kolmkümmend neli eurot) edaspidi tasu.  

Hindadele lisandub käibemaks. 

3.2 Pärast kokkuveotööde lõpetamist tasub tellija raidmete ja laasimata tüveste korral 

alljärgnevalt akti alusel: 

3.2.1 esialgu tasutakse töövõtjale tööjuhi poolt vahelaos hinnatud kogusest 80% eest;